課　長 係　長 係　員

  第 回

現場代理人

　本議事録は建設工事請負契約書規定による

協議・承諾・指示書とする。

住宅供給公社保全課

監督員氏名 印

請負者 住所

  名称

氏名

  印

現場代理人氏名 印

令和    年　　月　　日 場  所

出席者  監督員
出席者

（請負者）

住宅供給公社保全課

工事名

打 合 せ 議 事 録

期  日

分類

 （分類コ－ド）

申出者 内容 決定事項・処置

・「協議」→　公社と請負者が対等の立場で合議する事をいう。

・「承諾」→　請負者が公社に報告し監督員が検討のうえ了解する事をいう。

・「指示」→　公社の方針、基準、計画、方法等を請負者に示し実施させる事をいう。